Dada en lo loch d'Almenar sots nostre segell secret, a XXII dies d'abril en l'ayn de la nativitat de nostre Senyor MCCC LXXXIII.

Dominus rex misit signatam.
Probata.

40

1384 abril 30. Les Borges Blanques ACA, Canc. Reg., 1670, f. 109r-v

El primogènit a Berenguer de Maguerola. El rei va manar que dels deu mil sous concedits a fra Jaume Domènech en fossin lliurats cinc mil al seu associat fra Mateu de Déu. Faci complir-ho, així com les altres coses manades pel rei i les disposicions de fra Jaume Domènech sobre els seus béns.

Infans Johannes etc., ffidelibus de consilio nostro Berengario de Maguerola procuratori redditum et iurium regiorum in Comitatibus Rossilionis et Ceritanie aliisque vniuersis et singulis officialibus dicti domini regis et nostris ad quos presentes peruenient et eorum cuilibet, salutem et gratiam.

Ecce quod dictus dominus rex genitor noster cum sua littera data in loco de Almenar die XXII aprilis anno infrascripto vobis, dicto Berengario, mandat vt de illis decem mille solidis barchinonensibus quos ipse dominus rex dederat et concesserat fratri || Jacobo Dominici, in sacra pagina professori, soluatis et tradatis deuoto capellano et domestico nostro fratri Matheo de Deo, eius socio, quinque mille solidos dicte monete, et quedam alia in ipsa littera contenta mandat idem dominus rex per vos fieri et impleri, vt in eadem littera lacius continetur; et nos velimus quod ordinata et mandata per ipsum dominum regem omnino adimpleantur,

idcirco vobis dicimus et expresse mandamus quatenus omnia et singula in littera eadem contenta adimpleatis operis per effectum, quodque ordinacionem per ipsum quondam fratrem Jacobum factam de bonis suis teneri et seruari omnino faciatis, prout nos eam teneri et seruari precipimus et iubemus.

Datum in loco de Borgis Álbis sub nostro sigillo secreto, ultima die aprilis anno a nativitate Domini M° CCC° LXXX° quarto. Primogenitus.

Dominus dux mandavit mihi Galcerandus de Ortigis.